
P.O. Convenzioni con AA.OO. ed AA.SS.LL.  

Procedimenti disciplinari 

 

     

 
DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE GENERALE      

 

    N. 195  del 18.04.2019 

 

 

Struttura Proponente :  U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

Oggetto:  Dott.ssa Daniela Schiavone - Medico Competente dell’A.O.U. Federico II.   

                  

     

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO       che con Deliberazione del Direttore Generale di questa A.O.U. n. 711 del 31/10/2018  la dott.ssa Daniela Schiavone, nata a 
Caserta il 28/04/1970, Medico Specialista Ambulatoriale a tempo indeterminato nella branca di Igiene e medicina Preventiva è 

stata nominata Medico competente per la sorveglianza sanitaria dei lavoratori degli Edifici 5 e 7,   

 

  che con Disposizione del Direttore Generale  n. 96 del 06/03/2019  è stata disposta la nomina della dott.ssa Daniela Schiavone,  

Medico Specialista Ambulatoriale a tempo indeterminato nella branca di Igiene e medicina Preventiva, già individuata nella 

Deliberazione del Direttore Generale di questa A.O.U. n. 711 del 31/10/2018 Medico competente per la sorveglianza sanitaria dei 
lavoratori degli Ed. 5 e 7, a Medico Competente per la sorveglianza sanitaria anche dei lavoratori dell’Ed. 1,   fino al 16/05/2019, 

in sostituzione della dott.ssa Emma Montella 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 243 del 26/03/2019 con la quale è stata autorizzata la stipula, tra le altre, del contratto 

di lavoro a tempo indeterminato di natura subordinata di Dirigente Medico di Igiene e Medicina Preventiva con la dott.ssa Daniela 

Schiavone a decorrere dall’1/04/2019 e, contestualmente, è stata disposta la cessazione dall’incarico di Medico Specialista 
Ambulatoriale a decorrere dalla medesima data dell’1/04/2019;   

 

RITENUTO necessario, quindi,  procedere alla conferma dell’incarico di Medico Competente per la Sorveglianza Sanitaria dei lavoratori degli 
Ed. 5, 7 e,  in sostituzione della dott.ssa Montella  fino al 16/05/2019 anche dell’Ed. 1, alla dott.ssa Daniela Schiavone, nella 

nuova veste giuridica di Dirigente Medico a decorrere dall’1/04/2019;  

  

ATTESTATO    che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo ai sensi della 

normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e s.m.i., 

 
 

DISPONE  

 

Per quanto indicato in premessa: 

 

-  la conferma dell’incarico di Medico Competente per la Sorveglianza Sanitaria dei lavoratori degli Ed. 5, 7 e,  in sostituzione della dott.ssa Emma 
Montella  fino al 16/05/2019 anche dell’Ed. 1, alla dott.ssa Daniela Schiavone, nella nuova veste giuridica di Dirigente Medico di Igiene e Medicina 

Preventiva a decorrere dall’1/04/2019.  

 
          

 

F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        F.to IL DIRETTORE SANITARIO 
                Dott. Natale Lo Castro                    Dott. Gaetano D’Onofrio 

    

 
F.to IL DIRETTORE GENERALE  

                 Dott. Vincenzo Viggiani 

 
 

 

 
RC 


